
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu 
Ul. Wileńska 6 
47-400 Racibórz 

CKZiU1.KAK.260.3.9.2021       Racibórz, 2021-05-28 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ORGANIZACJA 

I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

I USTAWICZNEGO NR 1 W RACIBORZU” CKZiU1.KAK.260.3.2.2021 

w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w powiecie raciborskim - CKZiU nr 1 w Raciborzu, etap II” 
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020, dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku 
pracy – kształcenie zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT Subregionu 

Zachodniego 

 

Część 1 Kurs „Właściwa komunikacja z gościem w sieci" 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. usługę, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta złożona przez: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach  
Ul. Krasińskiego 2 
40-952 Katowice 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Raciborzu 

Ul. Podwale 12 

47-400 Racibórz 

 

Cena oferty: 1 800,00 zł 

Doświadczenie: Przeprowadzenie od 2 do 3 (włącznie) kursów 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza złożona w niniejszej części nr 1 postępowania 

spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów (tj.80) obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryteria oceny ofert: 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

1) Cena – 60% 

2) Doświadczenie – 40% 

  

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

Poniżej tabela zawierająca informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w ww. 

postępowaniu i ich punktacja w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce 

zamieszkania 

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
 

CENA 

Punktacja przyznana w 
kryterium 

 
 

Doświadczenie 

 
 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

Część 1 Kurs „Właściwa komunikacja z gościem w sieci" 

1. 

Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego w 
Katowicach 
Ośrodek 
Kształcenia 
Zawodowego w 
Raciborzu 

ul. Krasińskiego 2, 
40-952 Katowice 
 
ul. Podwale 12,  
47-400 Racibórz 

60 pkt. 20 pkt. 

 
 
 
 

80 pkt. 

2. 
PPHU. Gepol sp. z 
o.o. 

ul. Dąbrowskiego 
75/44 
60-523 Poznań 

25,71 pkt. 40 pkt. 
 

65,71 pkt. 

 

 

Część 2 Kurs „Systemy Informacji Przestrzennej (GIS) w ochronie środowiska” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. usługę, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta złożona przez: 

SmallGIS Antoni Łabaj  

Ul. Obrońców Helu 21 

30-395 Kraków 

 

Cena oferty: 7020,00 zł 

Doświadczenie: Przeprowadzenie powyżej 5 kursów 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza złożona w niniejszej części nr 2 postępowania 

spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów (tj.100) obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryteria oceny ofert: 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

1) Cena – 60% 

2) Doświadczenie – 40% 

  

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

 

Poniżej tabela zawierająca informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w ww. 

postępowaniu i ich punktacja w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce 

zamieszkania 

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
 

CENA 

Punktacja przyznana w 
kryterium 

 
 

Doświadczenie 

 
 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

Część 2 Kurs „Systemy Informacji Przestrzennej (GIS) w ochronie środowiska” 

1. 
EnviroSolutions 
sp. z o.o. 

ul. Główna 74,  
05-505 Wola 
Prażmowska 

47,33 pkt 40 pkt. 
 

87,33 pkt. 

2. SmallGIS Antoni 
Łabaj  

ul.Obrońców 
Helu 21, 
 30-395 Kraków 

 
60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

3. PPHU. Gepol sp. 
z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 
75/44 
60-523 Poznań 

47,33 pkt 40 pkt. 
 

87,33 pkt. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż podpisanie umowy z Wykonawcami nastąpi w terminie zgodnym 
z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.). 
 

 

       Jacek Kąsek 

      Dyrektor CKZiU nr 1 w Raciborzu 


